A Poictiers, le XVIe janvier.

Monsieura de Caramany vous dira ce que l’on a
faict en sa faveur et je vous asseure, que la cong-
noissance de ses services, joincte aux recomman-
dations dont il a esté porterer l’ont faict consi-
derer autant qu’il s’est peu dans la conjoncture
presente et que dans les disposicions que l’on a
pour luy, lors qu’il se’n presentera quelqu’une
plus favorable l’on pourra faire d’avantage.

Messieurs les depputez.

128r Procurab de Joan Minguell, matalasser, obte-
nint lo offici de guarda ordinària de la bolla en
la taula de la present ciutat, per a renunciar lo
offici que obté en mà dels senyors deputats en
favor de la persona a qualsevol de sos procura-
dors ben vista.

XIII aprilis 1652. A.

Die quinta mensis dezembris, anno a Nativitate
Domini millessimo sexcentessimo quadragesimo
quarto, Barcinone.

Ego Joannes Minguell, matalaserius, civis Bar-
cinonae, custos ordinarius bullae Generalis Ca-
thalonie in tabula Generalis presentis civitatis
Barcinone. Gratis, et cetera. Constituo et ordino
procuratores meos certos, et cetera. Itaque, et ce-
tera. Vos dominam Eulaliam Minguell, uxorem
meam, Bartholomeum Anglada, cellerium, et
Bernardum de Sendeixt, pellisserius, cives Barci-
nonae, licet absentes, et cetera. Et utrumque eo-
rum insolidum, et cetera. Ad videlicet pro me et
nomine meo, dictum meum offitium custodi bu-
llae Generalis, qui manibus et posse admodum
illustrium dominorum deputatorum et audito-
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rum computorum dicti Generalis vel alterius ad
quem spectet, ad favorem personae vobis et cuili-
bet vestrum benevisa, resignandum, renuntian-
dum et cedendum et dictas resignationem, re-
nuntiationem et cessionem recipi et admitti,
petendum, supplicandum et obtinendum ita et
taliter, quod ille in cuius favorem dictum meum
offitium, per vos seu quemlibet vestrum resigna-
tum, renuntiatum et cessum fuerit, de eodem,
cum omnibus juribus et pertinenciis illius uni-
versis, valide provideatur et provideri mandetur,
cum omni juris plenitudine et effectu, et inde,
instrumenta quecumque faciendum seu fieri fa-
ciendum, instandum et requirendum. Et de-
mum ac generaliter, et cetera. Promittens habere
rattum, et cetera. Et non revocare, et cetera. Ac-
tum, et cetera. Testes sunt magnificus Gismun-
dus Boffill, utriusque juris doctor civisque hono-
ratus Barcinone, et Blasius Salou, negotiator,
civis Barcinonae.

In quorum fidem et testimonium praemissorum,
manu propria scriptis, ego Michael Marques,
auctoritate // 128v // regia notarius, civis Barci-
none, hic me subscribo et meum, quo utor in pu-
blicis claudendis instrumentis, appono sig+num.